Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа \mathbb{N}_1 » муниципального образования город-курорт Анапа

выписка из протокола № 1 общего собрания работников МБУДО ДМШ № 1

от 05.02.2021 года

город-курорт Анапа

Председатель — Бакланова И.П. — председатель профсоюзного комитета МБУДО ДМШ № 1 Секретарь — Ручкина Н.Н. — заместитель директора МБУДО ДМШ № 1

Всего численность – 67 человек

Присутствовали работники МБУДО ДМШ № 1 в количестве 47 человек.

Повестка дня.

1. 1. О продлении коллективного договора от 14.02.2018 года № 20- Γ на 3 года:

с 15.02.2021 года по 15.02.2024 года.

ГОЛОСОВАЛИ:

за <u>47</u> чел., против <u>0</u> чел., воздержались <u>0</u> чел.

РЕШИЛИ:

1.1. Продлить коллективный договор от 14.02.2018 года № 20-Г на 3 года:

с 15.02.2021 года по 15.02.2024 года.

Председатель

И.П. Бакланова

Секретарь

Warrandor .

Н.Н. Ручкина

СОГЛАСОВАНО:

От РАБОТНИКОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПК МБУДО

IIMIII № 1

Минитер И.П. Бакланова

15 февраля 2021 года

УТВЕРЖДАЮ:

От РАБОТОДАТЕЛЯ

ДИРЕКТОР МБУДО ДМШ № 1

А.Я. Харченко

15 февраля 2021 года

Дополнительное соглашение к коллективному договору

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная инкола Nel»

муниципального образования город-курорт Апапа

принятому на собрании трудового коллектива протокол № 1 от 14.02.2018 года

уведомительная регистрация коллективного договора N 20- Γ от 14.02.2018 года

Общим собранием трудового коллектива протокол $N\!\!\!_{2}$ 1 от 05 февраля 2021 года решили

продлить срок действия коллективного договора на 3 года, с 15.02.2021 года по 15.02.2024 года.

Государственное казенное учреждение и Краснодарского крав 40 2 50 г. «Центр занятости населения города Амера-Уведомительная регистрация коллективного договора, соглашения дата 19.02.2021 № 20-Г от 14.02.2011 города Стана

Приложение №5 к коллективному договору муниципального бюджетного учреждения дополнительного «Детская образования музыкальная школа № 1» муниципального образования город-курорт Анапа

СОГЛАСОВАНО:

9 РАБОТНИКОВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПК МБУДО ДМШ № 1 И.И. Бакланова

15 февраля 2021 года

УТВЕРЖДАЮ:

От РАБОТОДАТЕЛЯ ДИРЕКТОР МБУДО ДМІН № 1

А.Я. Харченко

15 февраля 2021 года

СОГЛАШЕНИЕ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

работодателя и представительного органа трудового коллектива

На 2021 год

(на текущий год)

в соответствии с приказом МЗ и СР РФ от 01.03.2012 № 181и.

№ п/п	Содержание мероприятий (работ)	Ед. уч.	Кол- чест во	Стоим. работ в тыс. руб.	Срок выполнения мероприятий	Ответственные за выполнение мероприятий	Кол-во работников, которым улучшаются условия труда		Кол-во работников, высвобождаемых с тяжелых физических работ	
							все-го	в т.ч. женщин	всего	в т.ч. женщин
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1 1
1.	Проведение работ, по специальной оценке, условий труда.	Рабочих мест	8	8	В течение года	Харченко А.Я.				
2.	Приобретение смывающих и обезвреживающих средств.	Кг.	20	25	В течение года	Харченко А.Я.				
3.	Проведение предварительных (при поступлении на работу) и периодических (в течение трудовой деятельности) медицинских осмотров.	Чел.	50	100	В течение года	Харченко А.Я.				
4.	Организация обучения, инструктажа, проверки знаний по охране труда в установленном порядке отдельных категории работников.		2	4	В течение года	Харченко А.Я.				
ИТО	Γ0			137						

Ответственный по охране труда

Н.Ф. Гроссу

Информация

о выполнении коллективного договора муниципального бюджетного учреждения донолнительного образования «Детская музыкальная школа № 1» муниципального образования город-курорт Анапа за 2018 – 2021 гг.

Наименование льгот и компенсаций, мероприятий	Численность ра- ботников, полу- чивших данную льготу, компен- сацию, участву- ющих в меро- приятии (чел.)	Сумма фактиче- ских затрат на предоставленную льготу, мероприятие (тыс. руб.)	Невыполненные мероприятия, причины
1. Материальная помощь,			
всего:			
 в связи с регистрацией брака 	_	_	_
 призывом на военную службу 	48	_	_
- юбилейным датам	18	126	
- к профессиональным праздникам		49	_
- с уходом на пенсию	-	-	-
- к ежегодному отпуску (кроме «бюджетных» организаций)	-	-	-
— лечение	18	72	
- в связи с трудным материальным положением	4	12	
- на погребение	3	21	-
- бывшим работникам-пенсионерам	4	8	-
 другие виды материальной помощи (указать) 	data	-	-
2. Оплата стоимости медицинских услуг, в том числе:	-	No.	-
 санаторно-курортное лечение работников и детей работников, за исключением путевок, предоставленных за счет бюджета, ФСС оплата лечения работников и членов их семей оплата медикаментов, средств реабилитации и т.п. 	-	-	-
3. Проведение культурно-массовых и спортивных мероприятий (за исключением средств, направленных на содержание социально-культурных объектов)	-	-	-
4. Дополнительные оплачиваемые от- пуска, в том числе:	-	-	-
при рождении ребенка при вступлении в брак в случае смерти близких родственников за стаж работы (за исключением срганизаций, финансируемых из бюджетов) другие виды (перечислить)	-	-	-
5. Выделение автотранспорта, приобетение проездных билетов		-	-
6. Дополинтельные выплаты на детей (матерям, отцам, иным лицам, воспитывающим ребенка без матери), в том числе материальная		-	-

помощь при рождении ребенка, подарки детям и т.п., за исключением пособий ФСС и ежемесячной выплаты, установленной Указом Президента РФ от 30.05.1994 № 1110			
7. Оплата за содержание детей в ДДУ (не учитывать оплату работникам социальной сферы за счет бюджета)	-	-	-
8. Оплата обучения работников и их детей, выплата стипендии	-	-	-
9. Обеспечение топливом, компенсация оплаты коммунальных услуг (за исключением работников социальной сферы)	-	-	-
10. Улучшение условий и охраны труда (сверх законодательно установленных пормативов)	-		-
11. За выслугу лет, беспроцентные ссуды и т.д.	-	-	-
12. Другие виды дополнительных гарантий, например, подарки: поощрение работников, к Диям рождения, подписки на газеты, телефоны и другое	53	106	-

ИТОГО НА ОБЩУЮ СУММУ: 345 000 рублей

Директор МБУДО ДМШ № 1 Муниципального образования г-к Анапа

Председатель ПК МБУДО ДМШ № 1 Муниципального образования т-к Анапа А.Я. Харченко

И.П. Бакланова

Пронумеровано, прошнуровано в скреплено печатью

(Четыре) страниц Директор МБУДО ДМШ № 1

А.Я. Харченко